Cheese Filled Lasagna Roll Up

Product Information
W code: W584

Tools for Schools: #126GS
Serving/case: 110
Net Weight: 28.53 Ibs

Crediting Information per Serving

Serving size: 1 piece (4.1502)
Meat or M/A: 2 0z eq

Grain: 1ozeq
Vegetable:

Fruit:

CN Label: No

*QObtain CN label from product package

Nutrition Facts

Serving Size: 1 piece (4.150z2)
Amount Per Serving
Calories 210
Total Fat 3.5g

Sat. Fat 1.5¢g

Trans Fat Og
Cholesterol 45mg
Sodium 250mg

Calories from Fat 30

Carbohydrates 30g

Dietary Fiber 3g

Sugars 3g
Protein 16g
Vitamin A 0%
Calcium 10%
Vitamin C 2%
Iron 6%

Preparation Instructions

Bake at 325°F for 25 to 30 minutes until heated
through. For best results bake in sauce and
covered to keep noodle from drying out.

Allergens: Wheat, milk, egg

Ingredients
Pasta: Whole wheat flour and enriched flour blend (whole wheat flour, enriched durum wheat flour
[wheat flour, niacin, ferrous sulfate, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid]), water, egg, ascorbic acid.
Filling: Low fat ricotta, cheese (skim milk, water, modified food starch milkfat, milk protein concentrate,
xanthan gum, carrageenan gum, acetic acid), water, egg, low moisture part skim mozzarella cheese
(cultured part skim milk, salt, enzymes), Romano cheese made from cow’s milk, (cultured milk, salt,
enzymes), Asiago cheese (cultured milk, salt, enzymes), whole wheat cracker meal (whole wheat flour,
dextrose), corn starch—-modified, dehydrated garlic, sugar.
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